– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Wisdom Education International Holdings Company Limited
光正教育國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6068）

自願性公告
悉數償還該等貸款

茲提述本公司日期為 2025年7月22日的公告（「該公告」），內容有關（其中包括）提
供該等貸款的須予披露交易及本公司於2024年12月18日刊發截至2024年12月31
日止年度的年報（「2024年報」）所披露本集團的應收貸款。除另有界定者外，本
公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

提供該等貸款

董事會宣佈，所有未償還的該等貸款（即中優貸款、珺焯貸款 I、珺焯貸款 II、都
正貸款及金茉莉貸款）已於下列日期悉數償還：

貸款 貸款還款日期

中優貸款 2025年4月30日
珺焯貸款 I 2025年8月29日
珺焯貸款 II 2025年8月29日
都正貸款 2025年8月30日
金茉莉貸款 2025年8月29日

還款後，於本公告日期概無未償還貸款。

– 2 –

2024年報所披露的應收貸款

董事會亦宣佈，於2024年報所披露截至2024年12月31日止年度的所有應收貸款
金額人民幣126,329,000元已於2025年8月前悉數償還，於本公告日期概無有關貸
款仍未償還。

承董事會命
光正教育國際控股有限公司

主席
李素文

東莞，2025年9月4日

於 本 公 告 日 期，董 事 會 由 三 名 執 行 董 事，即 李 素 文 女 士、劉 學 斌 先 生 及
李久常先生；及三名獨立非執行董事，即孫啟烈教授（銅紫荊星章、太平紳士）、
潘夏峯先生及黃維郭先生組成。